
工事名

入札方式

工事場所

工期期間

入札金額
(円･税抜)

順位
入札金額
(円･税抜)

順位 順位

(有) 荻造園工事 6080402001748 3,390,000 1 落札

浜松造園事業(協組) 9080405000521 3,460,000 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

名称等

住　 所

（税込）　　　　　 （ ¥3,390,000 (税抜））

（税込）　　　　　 （ ¥3,645,499 (税抜））

入札・契約状況調書

浜松飛行場周辺地区(４)緑地帯撫育管理等工事（その３）

業務内容
本工事は、以下の工事を行うものである。
  ・高木伐採           41本

一般競争入札

入 札 日 令和５年２月２日
静岡県浜松市

令和5年2月11日 ～　　令和５年３月17日

備　考
業 者 名

(商号又は名称）
法人番号

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札金額
(円･税抜)

契 約 金 額 ¥3,729,000

予 定 価 格 ¥4,010,048

契 約 業 者 名
(有) 荻造園工事

静岡県浜松市西区呉松町２３８２－１


